
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

      № 71
10.05.2023 року
м.Бібрка
Про надання соціальної послуги догляд вдома Копичину Василю Олексійовичу

Розглянувши лист директора КЗ «ЦНСП» Бібрської  міської  ради С.Пономарьової,
відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», керуючись Законом України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
01.06.2020  року  №  587  «Про  організацію  надання  соціальних  послуг»,  наказом
Міністерства соціальної політики України від 13.11.2013 року № 760 «Про затвердження
Державного  стандарту  догляду  вдома» та  наказом  Міністерства  соціальної  політики
України від 16 червня 2021 року № 335 “Зміни до Державного стандарту догляду вдома”
розділ II пункт 2.1., зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 серпня 2021 року
за № 1100/36722 -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  соціальну  послугу  догляд  вдома  за  рахунок  бюджетних  коштів  одинокому
громадянину  похилого віку  -  Копичину  Василю  Олексійовичу, 12.04.1948 р.н.,  що
проживає с.Стоки,  вул.Діброва,  22,  Львівського  району,  Львівської  області,
середньомісячний  сукупний  дохід  якого  не  перевищує  два  прожиткових  мінімуми  для
відповідної категорії осіб.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

              

     Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


